
 

KURSY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH 

ROK SZKOLNY 2023/2024 
  

DOJAZDY 

 

 KURS 1, I AUTOBUS  p. Barbara Rzępała 

 6.45 – Mogielnica 

 6.51  Brzostowiec  

6.52 – Wólka Gostomska  

6.57 – Ślepowola  

6.59– Tomczyce Kolonia  

7.01 – Tomczyce  

7.03 – Stamirowice  

7.04 -  Michałowice 

7. 10 –  Mogielnica ZSO   

7.11 - Mogielnica PSP2  

 

KURS 2, I AUTOBUS  p. Barbara Rzępała 

7.15 – Mogielnica  

7.19 – Dąbrowa  

7.21 - Pawłowice  

7.25 – Popowice  

7.28 –  Miechowice  

7.30 - Główczyn  

7:32 – Główczyn Towarzystwo  

7:34 – Dziunin  

7:38 – Mogielnica PSP2  

7: 39 – Mogielnica ZSO 

 

 

 



DOJAZDY 

 

 KURS 1, II AUTOBUS  p. Andrzej Teklak 

 6.30 – Mogielnica 

 6.34 – Gracjanów  

6:37 - Sielec  

6.39 – Dylew  

6.41 – Odcinki Dylewskie  

6.45– Kozietuły  

6.47– Wodziczna  

6:49 – Dalboszek  

6.52 – Marysin  

6: 56 - Mogielnica PSP2   

6. 57 – Mogielnica ZSO  

 

KURS 2, II AUTOBUS  p. Andrzej Teklak  

7.00 – Mogielnica  

7.02 – Otaląż Dolna  

7.07 – Wężowiec  

7.11 – Otaląż Górna  

7.14 – Mogielnica ZSO  

7: 15 - Mogielnica PSP2  

 

KURS 3, II AUTOBUS  p. Andrzej Teklak  

7.18 – Mogielnica  

7.21 – Otaląż  

7.22 – Stryków  

7:24 - Świdno  

7.29 - Borowe  

7.30 – Dębnowola  

7:35 – Dziarnów  

7:36 – Otalążka  

7:40 – Mogielnica PSP2  

7: 41 – Mogielnica ZSO  



ODJAZDY 

 

KURS 1, I AUTOBUS  p. Andrzej Teklak 

14:35 – Mogielnica PSP2  

14: 40 – Mogielnica ZSO - Gracjanów – Sielec – Dylew – Odcinki Dylewskie 

 

KURS 2, I AUTOBUS  p. Andrzej Teklak 

 

15:00 – Mogielnica PSP2 

15:05 – Mogielnica ZSO - Kozietuły – Wodziczna – Marysin  

KURS 3, I AUTOBUS  p. Andrzej Teklak 

15:30 – Mogielnica PSP2  

15:35 – Mogielnica ZSO – Otalążka – Dziarnów – Borowe – Dębnowola – Świdno   

 

 

KURS 1, II AUTOBUS  p. Barbarz Rzępała 

14:35 – Mogielnica PSP2  

14: 40 – Mogielnica ZSO - Otaląż – Wężowiec 

 

KURS 2, II AUTOBUS  p. Barbarz Rzępała 

15:00 – Mogielnica ZSO 

15:05– Mogielnica PSP2 - Pawłowice – Popowice – Główczyn - Dziunin 

 

KURS 3, II AUTOBUS  p. Barbarz Rzępała 

15:30 – Mogielnica PSP2 

15:35– Mogielnica ZSO - Michałowice – Ślepowola – Wólka Gostomska – 

Brzostowiec - Wężowiec 

 

 

 


